ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RUỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND Đăk Ruồng, ngày 25 tháng 03 năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh khen thưởng tập thể có thành tích

trong Phong trào “Vì người nghèo - Không  để ai bị bỏ lại phía sau”

giai đoạn 2021-2025

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013 và các văn bản

có liên quan; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 834/UBND-KTN ngày 14 tháng 3 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh tổng kết và khen thưởng Phong trào “Vì người nghèo - Không

để ai bị bỏ lại phía sau”, giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Công văn số 296/SNNMT-PTNT về việc đôn đốc gửi hồ sơ khen

thưởng tổng kết phong trào “Vì người nghèo – Không để ai bị bỏ lại phía sau”

giai đoạn 2021-2015 của Sở Nông Nghiệp Và Môi Trường;

Căn cứ kết quả bình xét và thống nhất tại cuộc họp ngày 24 tháng 03 năm 2025

của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng xã Đăk Ruồng. Ủy ban nhân dân xã Đăk Ruồng

trình Phòng Nông Nghiệp và Môi trường huyện, Phòng Nội vụ huyện xem xét, lập hồ

sơ kính trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định khen thưởng cho tập thể có thành

tích trong Phong trào “Vì người nghèo - Không  để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn

2021-2025, cụ thể như sau:

 - Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng bằng khen cho tập thể Cán bộ và Nhân dân

thôn 8 xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum. (Có Biên bản bình xét của Hội

đồng Thi đua – Khen thưởng xã, danh sách, báo cáo thành tích tập thể đề nghị khen

thưởng kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Đăk Ruồng đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường

huyện, Phòng Nội vụ huyện xem xét kính trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Hội đồng TĐ-KT huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ huyện (trình);

- Phòng NN&MT huyện (trình);

- TT Đảng uỷ (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- Đ/c Chủ tịch; các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, UBND.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thái

2

DANH SÁCH

Tập thể đề nghị chủ tịch UBND tỉnh tặng bằng khen

có thành tích trong thực hiện Phong trào “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ

lại phía sau” giai đoạn 2021 – 2025

 (Kèm theo Tờ trình số 14/TT-UBND ngày 25/03/2025 của UBND xã Đăk Ruồng)

STT Tập thể Địa chỉ Thành tích đạt được Ghi chú

1

Tập thể Cán bộ và

nhân dân Thôn 8 xã

Đăk Ruồng

Thôn 8, xã Đăk

Ruồng

có thành tích trong thực

hiện Phong trào “Vì người

nghèo - Không để ai bị bỏ

lại phía sau” giai đoạn

2021 – 2025

Tổng cộng: 01 tập thể

		2025-03-26T09:59:36+0700

		2025-03-26T10:08:50+0700

		2025-03-26T10:08:50+0700